
Paraíba, 09 de Outubro de 2023 • Diário Oficial dos Municipios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3466

Monteiro - PB, 06 de outubro de 2023.

ANNA LORENA LEITE NÓBREGA LAGO
Gestora do FME

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentificador:37398BS3

FUNDO MUNICIPAL DF SAÚDE DE MONTEIRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n°

65.1.05/2022. PARTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e a
empresa ALP COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE
LTDA. OBJETO CONTRATUAL: SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓRTESES E
PRÓTESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL. Constitui objeto do presente Termo
Aditivo a Prorrogação do prazo de vigência por 90 (noventa) dias, a
partir da assinatura do presente Aditivo, com vigência de 04 de
Outubro de 2023 a 04 de Janeiro de 2024, a partir da assinatura do
presente. FUNDAMENTAÇÃO: este Termo Aditivo, com base na
Cláusula Décima Primeira do Contato Inicial e em conformidade com

o Art. 57, §1°, inciso II, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

ANA PAULA BARBOSA OLimiRA MORATO-

Gestora do Fundo Municipal de Saúde - PB, 04 de Outubro de 2023.

Publicado por;
Erinaldo Araújo Sousa

Código Idenliílcador:D5D7BE95

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
RETIFICAÇÃO CH 1.9.002/2023

No extrato do contrato REF. A CH 1.9.002/2023 , publicado no Diário
Oficial dos Mimicipios do Estado da Paraíba, publicado no dia 27 de
abril de 2023, Pág 32, nas descrições: Vigência: 05/04/2023 à
05/04/2024. Data de Assinatura 05/04/2023. Monteiro.05/04/2023.

Leia-se; Vigência: 10/04/2023 à 10/04/2024. Data de Assinatura

10/04/2023. Monteiro, 10/04/2023

Monteiro -PB, 06 de outubro de 2023

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO -

Pregoeira

Publicado por;
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentificador;FI855A7A

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CH 1.9.002/2023

No TERMO DE RATIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO REF. A CH
1.9.002/2023 , publicado nu Diário Oficial dos Municipios do Estado
da Paraíba, publicado no dia 27 de abril de 2023, Pág 32, nas
descrições: 04 de abril de 2023. Leia-se; 10 de abril de 2023

Monteiro -PB, 26 de setembro de 2023

Publicado por;
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentificador;S0745l27

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 0.10.21/2023 SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ESPORTIVO.

CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTEIRO

CONTRATADO; JOSÉ AUCELIO DO NASCIMENTO
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n° 14.139.627/0001 -32.
OBJETO No tocante ao contrato primitivo n° 24.0.01/2023 de valor
RS 26.850,00, foi aditivado o valor de RS 6.470,00 que corresponde a
25% dos itens do referido contrato, nerfazendo o valor global do
contrato em RS 33.320.00 (TRINTA E TRÊS MIL. TREZENTOS E
VINTE REAISI..BASE LEGAL: Cláusula 14* do Contrato Inicial e
em conformidade com o Ari. 65 § 1° da Lei 8.6^/9í^^^^to-w
encontra em vigor e suas alterações posteriores.
SIGNATÁRIOS: ANNA LORENA LEITE ;<I€I^EGA LAGO K ̂
JOSÉ AUCELIO DO NASCIMENTO inscrigíáj^iio ^
o n" 14.139.627/0001-32.

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023

Monteiro, 06 DE OUTUBRO DE 2023

/MF so

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO
Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código ldentificador;2A2AE7D2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 84.0.01/2023

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO N» 0.10.58/2023 SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS GRÁFICOS COM INSTALAÇÃO, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA.
CONTRATANTE; PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTEIRO

CONTRATADO; JOSÉ AUCELIO DO NASCIMENTO
inscrito(a) no CNPJ/MF sob o n° 14.139.627/0001-32.
OBJETO No tocante ao contrato primitivo n® 84.0.01/2023 de valor
RS 26.464,00, foi aditivado o valor de 25®/o (vinte e cinco por cento)
dos itens do referido contrato, no qital obtivemos o valor de RS
6.399,00, perfazendo o valor global do contrato em RS 32.863.00
(trinta e dois mil, oitocentos e sessenta e três reaisI.BASE LEGAL:
Cláusula 14* do Contrato Inicial e cm conformidade com o Art. 65 §
I® da Lei 8.666/93, tal como se encontra em vigor e suas alterações
posteriores.
SIGNATÁRIOS: ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO e
JOSÉ AUCELIO DO NASCIMENTO inscrito(a) no CNPJ/MF sob
on" 14.139.627/0001-32.

DATA DA ASSINATURA: 06/10/2023

Monteiro, 06 DE OUTUBRO DE 2023

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LA GO

Prefeita

Publicado por:
Erinaldo Araújo Sousa

Código Idcntificador:73C369E2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°.
0.10.73/2023

A presente lieitaçSo foi iniciada cm 20 de setembro de 2023, tendo
como objeto SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO
EDITAL, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Monteiro, Encerrada a licitação em 20 de setembro 2023, após
finalizado processo a empresa:
PHARMAPLUS LTDA, inscritofa) no CNPJ/MF sob o n°
03.817.043/0001-52; OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA-ME, CNPJ 07.324.070/0001^; JOELSON
TAVARES DE ALMEIDA-ME, CNPJ 11.050.568/0001-33;; TOTUS
PISOS E AZULEJOS EIRELI, CNPJ 27.619.368/0001-99; MOURA
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 35.104.506/0001-25; REGINA
CÉLIA CUNHA DE SOUSA 00641565755, CNPJ 36.336.388/0001-
43; KARLA KAROLINE FONTES MENESES, CNPJ

www.diariomunicipal.com.br/famup 18


